02 • Cápsulas onidirecionais p/ Mic. Série MX - 
R183B cor preta, 

15 143,77 2.156,55

TOTAL GERAL R$  
15.766,80

4.1. Os valores das despesas com vistas à aquisição dos microfones relacionados nos lotes 
01 e 02, pretendido por esta secretaria, está estimado em R$ 72.026,01 (setenta e dois mil e 
vinte e seis reais e um centavo). 

4.2. Este valor decorre de pesquisa de preços realizada no mercado, conforme proposta 
comercial em anexo.  

5. – LOCAL, PRAZOS E CONDIÇÕES DE ENTREGA. 
5.1. O material licitado deverá ser entregue no prazo máximo de 30 (trinta) dias, após o